

無水掘工法 見積内訳

《アンカー工》							
	名 称	仕様	単位	数量	単 価	金 額	備考
	アンカー工						
	削孔工(礫質土)	φ 90	m	694.5	12,830	8,910,435	
	削孔工(軟岩)	φ 90	m	475.1	10,171	4,832,242	
	アンカー材の現場加工・組立、挿入(設計荷重400kN未満)		本	134	13,750	1,842,500	※1 ※2
	グラウト注入工		m ³	23.8	18,210	433,398	※1 ※2
	緊張・定着・頭部処理		本	134	7,945	1,064,630	※1 ※2
	ボーリングマシン移設		回		削孔費に含む		
	足場設置・撤去		空m ³	463.8	2,457	1,139,557	※1
	合 計					18,222,762	

※1 土木工事積算標準単価平成19年度版／財団法人建設物価調査会

※2 手間のみ